


    



    
	Pereiti prie pagrindinio turinio


	




    

    
        
        
    
        
            
                toggle
            
            
                
            
        

        
            
                search
            
        

        
            
            
        

    



        
        
    
        
            
                
                    
                    







            
                
                    
                
            

        
        

        

    
    
        
        
        
            
                
                    
                
            
            
            
        

        search
    


    

    



    
    
    
        
        
        
    
        
    
    
        
        
        



    
    



    
    
    


    
    

    




    



    
    
    











    


    
    

    




    



    
    
    











    


    
    

    




    



    
    
    











    


    
    

    




    



    
    
    











    


    
    

    




    



    
    
    











    


    
    

    




    



    
    

	
	
		

		
			
				

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    





				
			

			
				
					
						
    




    

    
        
    



					

				

			

		
	





    
    







    




    











    


    
    

    




    



    
    







    



	

	
		
			
				


	Susipažinkite su mūsų pasiūlymais



    


				
					
    
        Siūlome platų produktų, sprendimų ir paslaugų asortimentą įvairiausioms sritims. Pasirinkite, nuo ko pradėsite.


    



    


				

			

		
	


	
		
			
				
					

					
						
							
	

	
		
			


    
        
			
            

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    




        

        
    

    
        	
                
					
                    Naudojimo sritys
                

            


        
            
                
                    Naudojimo sritys
                

                
                    Susipažinkite su galimomis naudojimo sritimis ir raskite tas, kurios atitinka dabartinę jūsų užduotį.
                

                
            

        


		
    





		

	

						
							
	

	
		
			


    
        
			
            

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    




        

        
    

    
        	
                
					
                    Produktų kategorijų
                

            


        
            
                
                    Kategorijos
                

                
                    Produktų kategorijų apžvalga.
                

                
            

        


		
    





		

	

						
							
	

	
		
			


    
        
			
            

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    




        

        
    

    
        	
                
					
                    Produktai ir paslaugos
                

            


        
            
                
                    Produktai A-Z
                

                
                    Raskite tiksliai tai, ko ieškote, šiame produktų sąraše.
                

                
            

        


		
    





		

	

						

					
				

			

		

		
	


	

	
		
	







    












    
        
            
                
                    
                        
                            


	Abipūdinkinte ieškomą produktą



    


                            
    
        Raskite tinkamą siurblį pagal savo reikalavimus




    



    


                        
                        
                            
    



                            
                                
                                        Open Advanced Selection
                                
                            

                        
                    
                

            

        

    




    




    


    
    

    




    



    
    

    
        

    


    
        
            
                
                    
                        
                            
    
        
        

    

                        
                    

                    

                    
                

            

            
            
        
    
    




    

    
        
            
                


	Prisijunkite prie mūsų



    



                




    
    
    
    
        Mūsų, kaip gerai žinomo siurblių tiekėjo, pareiga ir siekis yra prisidėti prie tvarios ateities kūrimo. Iš jūsų, kaip mūsų komandos nario, tikimės, kad tikite inovacijų galia, mąstymo apie ateitį verte ir atsakomybės svarba. Grundfos suteikia įvairių galimybių. Galite:

	Peržiūrėti darbo pasiūlymus
	Prisijungti prie mūsų studentų programos
	Prisijungti prie mūsų absolventų programos
	Tapti mokiniu



    



    





    
    
    
    




    
    
        

        
            Peržiūrėti visus darbus
        
    









            

            
                
    



            

        

    




    




    











    


    
        
    
    




    


    
    

    




    



    
    

    
    
        
            
                
                    


	Produktai ir paslaugos.



    


                    
                        
    
        Grundfos siūlo įvairių paslaugų, skirtų padėti jums kuo geriau išnaudoti jūsų investicijas į siurblius. Susisiekite su mumis ir sužinokite daugiau.


    



    


                    

                

            
            




    
    
    
    




        
            
                
                
                
                
    




    
    
    
    


    
    
        
            
                
                    
                

            

            
                
                    Norite įsigyti? 
                

                
                    Jei norite nusipirkti produktą ar paslaugą, tiesiog susisiekite su mūsų pardavimo komanda, kuri mielai jums padės.


                

                
                    
                        Susisiekite su mumis
                    

                

            

        
    













    




    
    
    
    


    
    
        
            
                
                    
                

            

            
                
                    Reikia prisijugimo prie Extranet?
                

                
                    Jei esate didmenininkas, norintis prieigos prie Grundfos Extranet, susisiekite su mūsų pardavimo komanda, ji padės jums prisijungti.


                

                
                    
                        Susisiekite su mumis
                    

                

            

        
    













    




    
    
    
    


    
    
        
            
                
                    
                

            

            
                
                    Turite kitų klausimų?
                

                
                    Jei mūsų puslapyje neradote atsakymo į savo klausimą, nedvejodami susisiekite su mumis. Esame pasirengę jums padėti.


                

                
                    
                        Susisiekite su mumis
                    

                

            

        
    












                
                
            

        









        

    



    




    











    


    
    

    




    



    
    
    











    


    
    

    




    



    
    
    











    





    



        
    
    

    



    
        
            
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            
	                                                            
		                                                            Produktai
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Naudojimo sritys
	                                                        
                                                        
                                                            Produktai A-Z
	                                                        
                                                        
                                                            Kategorijos
	                                                        
                                                        
                                                            Skysčiai
	                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            
	                                                            
		                                                            Greitosios nuorodos
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Grundfos Product Center
	                                                        
                                                        
                                                            MyGrundfos
	                                                        
                                                        
                                                            Grundfos Extranet
	                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            
	                                                            
		                                                            Paslaugos
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Servisas
	                                                        
                                                        
                                                            Kur įsgyti
	                                                        
                                                        
                                                            Susiekite
	                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            
	                                                            
		                                                            Informacija
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Sustainability Reports
	                                                        
                                                        
                                                            Annual-reports
	                                                        
                                                        
                                                            Product recycling
	                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                                
                                                    

                                                        
                                                            
	                                                            Apie mus
	                                                            
                                                            

                                                        

                                                        
                                                            Karjera
	                                                        
                                                        
                                                            Naujienos
	                                                        
                                                        
                                                            Grundfos Lietuva
	                                                        
                                                        
                                                            Konkretūs atvejai
	                                                        
                                                        
                                                    
                                                

                                            
                                        

                                    
                                
                            

                        

                    


					
    
        
            
                







                SIA „GRUNDFOS PUMPS BALTIC“ Lietuvos filialas
                

                    Smolensko g. 6
                    
                

                LT-03201 Vilnius
                tel: +370 52395430 | lithuania@sales.grundfos.com | lithuania@servicesupport.grundfos.com
            
            
        
    


                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                Teisiniai klausimai
                            
                                Registracija naujienlaiškiui
                            
                                Bendrosios gaminių ir paslaugų pardavimo ir teikimo sąlygos
                            
                            Susisiekite su „Grundfos“
                        

                    

                
            
        
    





        
    
    






	
	
	



    

    
	
	

	

	

	

	

    

    





    
    
    
    







    
    
    


    
    
    
    
    


    












    
    
    


    
    
    


    
    



    
    





    

    

    




    


